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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

Tres Años

Parras-Kayser Gutiérrez, Alejandro

Valdivielso Fernàndez, Juan

Warleta Villalonga, Yago

De Dios Piqueras, Pablo

Martínez Zamora, David

Fernández Olmedo, Carmen

Contreras Romero, Guillermo

Moreno Moreno, Fabio

Marcos Morón, Máximo

Martínez Díaz, Jorge

Mancera Chudy, Maya

López Martínez, Iván

Colmenero Rodríguez, Mario

Expósito García, Julia

Aguirre Ruiz, Celia

Rodríguez Jiménez, Sofía

Molina Sánchez, Candela

Quesada Peinado, Leah

Fuentes Martos, Amira

Pérez Aguilar, José

Alonso Martín, Inés

Hurtado Salcedo, Kimberly

Lechuga Coronado, Ángela

Moreno Osuna, María

Bellón López, Gonzalo

Vizcaíno Rubio, Aitana

   48,00

   42,00

   40,00

   34,00

   33,50

   33,00

   32,00

   32,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   26,50

   26,00

   16,00

   16,00

   16,00

   14,50

   14,00

   14,00

   14,00

23008178 - E.I. El Olivo

23008166 - E.I. El Valle

23006388 - C.E.I. Pecosete

23007587 - C.E.I. Enanitos

23008178 - E.I. El Olivo

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008129 - C.E.I. Guadalquivir

23008178 - E.I. El Olivo

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23006935 - C.E.I. Babies

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008178 - E.I. El Olivo

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23006236 - C.E.I. Europa

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

Tres Años

Lendínez Galán, Noa

Moreno Osuna, Magdalena

Ortega Fernández, Nadia

Raya Martínez, Oscar

Palomino Hernández, Luis

Salas Hidalgo, Antonio

Bonoso Gutiérrez, Leo

Carreras Rodríguez, Lucas

Cárdenas Candelario, Pablo

Peñalver Garrido, María

Vílchez Cárdenas, Hugo

Coca Muñoz, Leo

De la Hoz Sánchez, Victoria

González Herrera, Sofía

Cárdenas Anguita, Daniela

García Delgado, Carla

Vilar Lillo, Alejandro

Pliego Almansa, María Raquel

Cegrí García, Julia

Cruz Torres, Daniel

Jiménez Pancorbo, Martina

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   10,00

    8,00

    8,00

    7,00

23006935 - C.E.I. Babies

23006388 - C.E.I. Pecosete

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23009161 - C.E.I. Arco Iris Bulevar

23006388 - C.E.I. Pecosete

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23006236 - C.E.I. Europa

23008051 - E.I. Las Fuentezuelas

23008178 - E.I. El Olivo

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 47

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

Tres Años

Loviniste Alario, Mario

Vacas Morales, Sofía

23006935 - C.E.I. Babies

23006935 - C.E.I. Babies

Presentada fuera 
de plazo

Solicitud 
renunciada

De otro 
centro/Sin 
escolarizar
De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

desestimación
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO DESESTIMADO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

1º de Educ. Prima.

Moreno Moreno, Óscar

Dolz Alcalá, Miguel

Martínez Espinosa, Paula

   32,00

   14,00

    6,00

23002267 - C.E.I.P. Ntra. Sra. de la 
Capilla
18002966 - C.D.P. La Asunción

23004641 - C.E.I.P. Ntra. Sra. del 
Rosario

De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar
De otro centro/Sin 
escolarizar

Total alumnado admitido: 3

Los alumnos marcados con  

* Alumnado acogido a vacantes reservadas.

participan en el procedimiento junto con un hermano/a. 

Alumno/a Puntuación 
total

Centro de ProcedenciaTipo de solicitud

ALUMNADO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

1º de Educ. Prima.

Serrano Bruján, Yeray Presentada fuera 
de plazo

De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

desestimación
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO DESESTIMADO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

2º de Educ. Prima.

Padilla Garrido, Pablo    11,00 23002188 - C.E.I.P. Agustín 
Serrano de Haro

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

5º de Educ. Prima.

Lorite García, Francisco Javier    16,00 23002188 - C.E.I.P. Agustín 
Serrano de Haro

Insuficiencia de 
plazas escolares

De otro 
centro/Sin 
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Alumno/a Centro de Procedencia
Motivo 

 no Admisión
Puntuación 

total
Tipo de 
solicitud

ALUMNADO NO ADMITIDO
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2019-2020

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de 
empate fue 0'7156.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona
titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación y Deporte en Jaén, 
en el plazo de un mes contado a partir del 22 de mayo de 2019, de conformidad con 
lo establecido en la disposición adicional sexta de la Orden de 24 de febrero de 2011,
por la que se desarrolla el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
públicos y privados concertados para cursar las enseñanzas de segundo ciclo de 
educación infantil, educación primaria, educación especial, educación secundaria 
obligatoria y bachillerato. 

El Secretario.

Fdo.:Chamorro Garrido, Manuel.

(sello del centro) V.ºB.º La Directora.
Por Ausencia,
Decreto 201/07, de 3 de septiembre
Fdo.:Araque García, María Dolores.
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